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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar Fecha de publicación

1
70001-33-33-
007-2016-
00236-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

nivis acosta
amaya

CENTRO DE
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ROBLE ESE
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DEL DERECHO
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Juzgados Administrativos de Sincelejo JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2023-01-27 a 2023-01-27

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2016-00236-007000133

